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ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района

от 09 июня 2020 г. № 388
«Приложение 3

к муниципальной программе
Суровикинского муниципального района
«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы Суровикинского муниципального района за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета района

	Наименование муниципальной программы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя муниципальной программы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2018
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	3337,809

	0


	0
	3337,809


	0

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2019
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	17561,441

	0
	12987,4
	4574,041

	0

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2020
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	17017,907

	0
	13352,824
	3665,083

	0

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2021
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	29840,068

	0
	23312,166
	6527,901

	0

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2022
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	8143,962


	0
	8062,522
	81,44


	0

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2023
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	3428,257


	0
	3393,974
	34,283


	0

	«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»
	2024
	Отдел ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района
	3301,781


	0
	3268,763
	33,018


	0

	Итого по муниципальной программе
	
	
	82631,224
	0


	64377,65


	18253,574
	0




»
